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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13817805J

2. Data e Regjistrimit 17/02/2021
3. Emri i Subjektit NIKA TRADING SA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, Rruga Idriz 
Alidhima, godina nr.5, kati pare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Import-Eksport-Tregtim me shumicë dhe pakicë i artikujve 
dhe produkteve : 
industrial,hidraulik,elektrik,hidrosanitare,materiale 
ndërtimi,inerte,beton i gatshëm, profilesh e konstruksionesh 
metalik si dhe çdo aksesor i tyre,pjesë këmbimi të të gjitha 
llojve dhe fushave,bujqësorë,ilaçesh 
bujqësorë,blegtoral,ilaçesh blektoral ,ushqimorë, produkte të 
linjës Horeca,materiale pastrimi,produkte pastrimi e 
higjenik,kancelarie, etj. Si dhe import-eksport të të gjithë 
artikujve që në tërësi përbën një produkt,artikull apo 
mall.Transport i mallrave dhe produkteve për vete dhe për të 
tretë sipas marrëveshjeve. 2.Ndërtime,dhe rikonstruksione 
hidraulike dhe hidroteknike,ujësjellësa,kanalizime, mbrojtje 
lumore,kanale ujitës dhe vaditës.Furnizimi me materiale dhe 
mallra sipas kërkesave dhe specifikimeve teknike.Vepra të 
vecanta e punime speciale restaurimi,karpentierie,impiante 
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teknologjikë e të vecanta. 3.Shoqëria do të kryej gjithashtu 
aktivitetin në fushën e ndërtimit si: 
studimin,projektimin,konsulencën,sipërmarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin sipas rastit,për realizim me fonde publike 
dhe/ose jopublike të veprave me karakter shfrytëzimi dhe/ose 
administrimi,publike dhe/ose private si:punimin dhe 
gërmimin në tokë,ndërtimin e ndërtesave civile dhe 
industriale publike ose private,centraleve dhe objekteve 
turistike,objekteve të kultit,rrjetet inxhinierike,objektet 
industriale, të gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe 
mirëmbajtjen e godinave civile industrial e shtetërore,veshje 
e fasadave në përgjithësi,lyerja e çdo objekti civil,shtetëror e 
industrial:ndërtimin dhe rikonstruksionin e 
rrugëve,autostradave, mbikalimeve,hekurudha e 
tramvai,metrove e pistave aeroportuale:ndërtimin dhe 
mirëmbajtjen e impianteve të prodhimit të energjisë 
elektrike,ndërtimet e nënstacioneve,kabinat e 
transformatoreve linja TN e të mesëm dhe shpërndarje të 
energjisë:rikonstruksionin e veprave të artit, montimet e 
konstruksionet metalike si dhe cdo ndërtim tjetër I cili në 
perfundim, përbën send të paluajtshëm dhe nuk është 
cilësuar më sipër. 4.Ndërtim,montim,instalim dhe 
mirëmbajtie të sistemeve elektronike,të 
komunikimit,paisjeve elektrike,elektromekanike,mekanike,të 
sistemeve të telekomunikacionit,të sistemeve kundra 
zjarrit,të sistemeve elektronike të sigurisë,sistemeve cctv,të 
automatizuara,të kontroll-monitorimit në distancë,të 
infrastrukturave dhe rrjeteve IT, sistemeve të fonisë e 
ndriçimit ,të sistemeve të ngrohje – ftohjes ,të sistemeve 
hidraulike,të sistemeve hidrotermo sanitar,të sistemeve të 
aspirimit dhe ashensorë mirëmbajtjen e tyre dhe tregtim me 
shumicë e pakicë I elementëve kryesor dhe aksesorë të 
këtyre sistemeve në prona dhe godina shtetërore dhe private. 
5.Çmontim paisjesh,orendish dhe heqje dyer të brëndshme 
druri dhe alumini, konstruksione të thjeshta e të përbera tek 
portat,mobiljet dhe orenditë arreduese e të 
mobilimit,furnizimin e vendosje dyer të brëndshme 
tamburate të rimesuara, furnizim e vendosje dritare d/alumin 
dhe çdo punimi tjetër druri e marangozie,alumini e 
udhëtarësh brënda dhe jashtë vendit. rikonstruktues të pa 
cilësuar më sipër. 6.Import-eksport-tregtim i materialeve 
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laboratorik të çdo modeli si dhe kiteve e reagentëve mjeksore 
te çdo lloji,në spitale ,qëndra shëndetësore, klinika e 
laboratorë , etj. 7.Import-eksport-tregtim të materialeve të 
shërbimit 3-D (Dezinfektim,Desinsektim,Deratizim) si dhe 
shërbime te ndryshme 3-D në subjekte private dhe shtetëror 
etj. 8.Import-eksport-shitje me shumicë e pakicë të 
karburanteve,hidrokarbureve dhe lubrifikantëve të çdo lloji. 
9.Shërbime gjenerale pastrimi,fasadash,godinash,tapicerish 
etj si dhe mirëmbajtie mujore e vjetore të ambienteve të 
brëndshme dhe të jashtme të institucioneve 
privat,publik,shtetëror,shoqëror e social në shërbim të 
njerëzve apo të llojeve të tjera.Si dhe sistemimi i gjelberimit 
dhe i mirëmbajties në përgjithsi. 10.Riparim të çdo lloji 
mjetesh transporti rrugor,detar,hekurudhor,privat e shtetëror 
si dhe furnizime te çdo lloj pjese këmbimi të tyre. 11.Import-
eksport-shitje çadra,shezllon dhe aksesorë të tjerë plazhi. 
12.Mirmbajtje e sistemit të gazrave mjekësor dhe sistemet e 
ajrimit, sistemeve të ngrohjes,ftohjes,chillera dhe 
kondicionerëve. 13.Importi i mbetjeve për qëllim 
riciklimi,përpunimi ose përdorimi,i substancave 
ozonholluese,përpunimi i mbetjeve urbane si dhe çdo 
shërbim ekspertize dhe/ose profesional lidhur me ndikimin 
në mjedis etj. 14.Shërbime dhe veprimtari ekspertize e 
profesionale lidhur me ndikimin në burimet mjedisore bazë 
me ndikimin në mjedis lidhur me pyje dhe/ose 
kullota,veprimtari në natyrë dhe shpues profesionist per ujë 
etj. 15.Shërbime lavanterie të sistemit industrial dhe civil për 
spitale,shoqëri të ndryshme publike dhe private,shërbime 
hotelerie në pavionet e spitaleve dhe shërbime pastrimi 
kimik e mekanik,për hotele,spitale për qëndra të rehabilitimit 
dhe për objekte të ndryshme të cilat nuk janë cilësuar këtu. 
16.Të krijojë,blejë,financoj,investoj,të hyjë në marrdhënie të 
ndryshme me të tretët,të shes e të blej pasuri të luajtshme e të 
paluajtshme,të kryej sipërmarrje dhe projekte e të ofroj 
shërbime dhe asistencë për mirëmbajtien e tyre. 17.Shërbime 
hotelerie,restorant,bar kafe,shkëmbime valutore,veprimeve e 
transaksioneve financiare,dhe/ose veprimeve të tjera 
financiare. Agjensi turistike si dhe veprimtari të tjera 
turistike te pa cilësuara këtu, transport udhëtarësh brënda dhe 
jashtë vendit.

10. Administratori/ët Adelina Nika
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10.1 Afati i emërimit Nga: 05/04/2022 Deri: 05/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adelina Nika
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Automjet Furgon model 
Mercedes Benz ME  targe  AB010IA 
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, rruga Janaq Kumi, 
ndertesa nr.46 Njesia nr.7, Zona Kadastrale nr.8642. 
Vlore Sarande  SARANDE Automjet Furgon Model  
MERCEDES BENZ me targe AB010NK 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIKA
E-Mail: aleksandernika96@gmail.com  
Telefon: 0695849633  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659723-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663618-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87A8BFD-D2AA-43B2-9218-927C4332DB9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F796804-5E06-415E-B04D-E043CAD1CA09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431353D1-1D9A-42D3-96B6-EA72B30F7B66
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,blegtorale,ushqimore,material ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj 
kancelerie dhe tonera, tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, 
punime marangozie.Import-eskport-shitje te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji ne 
spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport, shitje te materialeve te 
sherbimit 3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 
laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor,detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhefurnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim 
riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, hidraulike dhe 
elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te pajisjeve metalike. Tregetim 
çadra dhe shezllone plazhi.")          u be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve industriale ,bujqesore ,blegtorale,ushqimore,material 
ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese kembimi,import-eksport te te gjithe 
artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj kancelerie dhe tonera, tregtim 
detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, punime marangozie.Import-
eskport-shitje te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji ne spitale, qendra 
shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport, shitje te materialeve te sherbimit 
3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 
laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor,detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhefurnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. 
Sherbim riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, 
hidraulike dhe elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te 
pajisjeve metalike. Tregetim çadra dhe shezllone plazhi.  Mirmbajtje e Sistemit te 
Gazrave Mjekesore dhe sistemet e ajrimit, mirmbajtje te sistemeve te ngrohjes, 
ftohjes, Chillera dhe kondicionere.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735996-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.07.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.07.2021. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE0D767-0A83-4549-8DB7-4B9A63978959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E666DC75-D2F1-4F00-A1F8-50960C26E01B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E666DC75-D2F1-4F00-A1F8-50960C26E01B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDB9143-F75E-4557-AC63-F51E0AFBEBE4
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837175-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 23.12.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891194-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash. Miratimi i largimit 
te Llambi Nika nga detyra e administratorit dhe emerimin e Adelina Nika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adelina Nika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Llambi Nika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adelina Nika")                      Nga data "05/04/2022             
Ne daten "05/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Llambi Nika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994376-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB742955-158A-41B1-89A9-C2AB9A9D4341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF03AC1-7FAA-4474-A661-D39304AD71C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EAA8B2-6927-4B6D-8DAC-3F926215A077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD48F27E-2E01-418C-A31E-DDE8D34DF846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90C394A-83BD-42C3-9FA5-EA440D2BB622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B7490-38F6-4269-904E-FEEC45ACCCF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B7490-38F6-4269-904E-FEEC45ACCCF0
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Nika AS94  Akt Miratimi P.F. 2021.pdf
Nika AS94 , Pasqyra Pozicionit   financiare 2021.xlsx
Nika AS94,  Shenimet Spjeguese P.F.anc 2021.pdf
Nika AS94, Pasqyrat  Performances  2021.xlsx

16/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080995-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092286-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues,"NIKA AS94"  SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit perfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105608-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.04.2023 ku 
është vendosur:Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 
,blegtorale,ushqimore,material ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj 
kancelerie dhe tonera, tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, 
punime marangozie.Import-eskport-shitje te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji ne 
spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport, shitje te materialeve te 
sherbimit 3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 
laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor,detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhefurnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim 
riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, hidraulike dhe 
elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te pajisjeve metalike. Tregetim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A0D704-EC8F-4900-87A1-F6FC62BAEF45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D164B3E2-9536-464E-AA1B-14EDF24371CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A86084-2EF2-4B9A-902E-D0331798FAE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF7E3D7-6A42-4A49-8E0B-D45DEA6E215E
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çadra dhe shezllone plazhi.  Mirmbajtje e Sistemit te Gazrave Mjekesore dhe sistemet e 
ajrimit, mirmbajtje te sistemeve te ngrohjes, ftohjes, Chillera dhe kondicionere.")          u 
be            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 
,blegtorale,ushqimore,material ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim 
artikuj kancelerie dhe tonera, tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe 
blektorale, punime marangozie.Import-eskport-shitje te kiteve dhe reagenteve 
mjekesore te cdo lloji ne spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-
eksport, shitje te materialeve te sherbimit 3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, 
Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve laboratorike te cdo lloji. Import-
eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim pastrami te ambieneteve te 
brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te njerezve apo te llojeve te 
tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor,detar, hekurudhor, privat e 
shteteror si dhefurnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim riparimi 
objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, hidraulike dhe elektrike. 
Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te pajisjeve metalike. Tregetim 
çadra dhe shezllone plazhi.  Mirmbajtje e Sistemit te Gazrave Mjekesore dhe sistemet 
e ajrimit, mirmbajtje te sistemeve te ngrohjes, ftohjes, Chillera dhe kondicionere. 
Importi i mbetjeve për qëllim riciklimi, përpunimi dhe/ose përdorimi  ose importi i 
substancave ozon-holluese,përpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime dhe veprimtari ekspertize e 
profesionale lidhur me ndikimin në burimet mjedisore bazë me ndikimin në mjedis  
lidhur me pyje dhe/ose kullota,veprimtari në natyrë dhe shpues profesionist per ujë 
etj. Shërbime lavanderie të sistemit industrial dhe civile për spitale,shoqëri të 
ndryshme publike dhe private,shërbime hotelerie në pavionet e spitaleve dhe 
shërbime pastrimi kimik e mekanik,për hotele,spitale për qëndra të rehabilitimit dhe 
për objekte të ndryshme të cilat nuk janë cilësuar këtu. Pastrim i ambienteve të 
brëndshme dhe të jashme të godinave shtetërore,private e shoqërore,sociale e të cdo 
lloji tjetër të kësaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi I ambienteve të jashme të tyre. 
Shërbime hotelerie,restorant,bar kafe,shkëmbime valutore,veprimeve e 
transaksioneve financiare,dhe/ose veprimeve të tjera financiare,tregëtim 
karburantesh dhe hidrokarbureve e vajrave me pakicë,shitblerje pronash e pasurish 
të luajtshme e të paluajtshme,trasport mallrash e udhëtaresh brenda dhe jashtë 
vendit ,agjensi turistike si dhe veprimtari të tjera turistike te pa cilësuara këtu. 
Tregëti materiale ndërtimi, inerte , beton I gatshëm, etj materiale të fushave të 
ngjashme në funksion të ndërtimit e rikonstruksionit të objekteve shtetërore,private 
,civile,industriale dhe transportimin e tyre. Çmontim paisjesh,orendish dhe heqje 
dyer të brëndshme druri dhe alumini, konstruksione të thjeshta e të përbera tek 
portat,mobiljet dhe orenditë arreduese e të mobilimit,furnizimin e vendosje dyer të 
brëndshme tamburate të rimesuara, furnizim e vendosje dritare d/alumin dhe cdo 
punimi tjetër druri,alumini e rikonstruktues të pa cilësuar më sipër. Ndërtim, 
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montim, instalim dhe mirëmbajtje të sistemeve elektronike të komunikimit,paisjeve 
elektrike,elektromekanike,mekanike,të sistemeve të telekomunikacionit, të sistemeve 
kundra zjarrit, të sistemeve elektronike të sigurisë,sistemeve cctv  të automatizuara të 
kontroll-monitorimit në distance,të infrastrukturave dhe rrjeteve IT, sistemeve të 
fonisë e ndricimit , të sistemeve të ngrohje – ftohies , të sistemeve hidraulike, të 
sistemeve hidrotermo sanitar, të sistemeve të aspirimit dhe ashensorë  mirëbajtjen e 
tyre dhe tregtim me shumicë e pakicë I elementëve kryesor dhe aksesorë të këtyre 
sistemeve në prona dhe godina shtetërore dhe private. Ndërtime dhe rikonstruksione 
hidraulike dhe hidroteknike,ujësjellësa,kanalizime, mbrojtje lumore,kanale ujites 
dhe vaditës.Vepra të vecanta e punime speciale restaurimi,kapentierie,impiante 
teknologjike e të vecanta. Shoqëria do të kryej gjithashtu aktivitetin në fushën e 
ndërtimit,studimin,projektimin,konsulencën,sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin sipas rastit,për realizim me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi,publike dhe/ose private si:punimin dhe 
gërmimin në tokë,ndërtimin e ndërtesave civile dhe industriale publike ose 
private,centraleve dhe objekteve turistike,objekteve të kultit,rrjet 
inxhinierike,objektet industriale, të gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe 
mirëmbajtjen e godinave civile industrial e shtetërore,veshje e fasadave në 
përgjithësi:ndërtimin dhe rikonstruksionin e rrugëve,autostradave, 
mbikalimeve,hekurudha e tramvai,metrove e pistave aeroportuale:ndërtimin dhe 
mirmbajtjen e impianteve të prodhimit të energjisë elektrike, ndërtimet e 
nënstacioneve,kabinat e transformatoreve linja TN e të mesëm dhe shpërndarje të 
energjisë:rikonstruksionin e veprave të artit, montimet e konstruksionet metalike si 
dhe cdo ndërtim tjetër I cili në perfundim, përbën send të paluajtshëm dhe nuk është 
cilësuar më sipër. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122069-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Nika AS94  ,Pasqyra  Pozicionit Financiare 2022.xlsx
Nika AS94, Akt Miratimi P.F. 2022.pdf
Nika AS 94, Shenimet Pasqyrat Financjare 2022.pdf
Nika AS94  ,Pasqyra Performances   2022.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383334B3-A05B-4662-8D76-9FCFFB65AE33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F71A35-24A8-46EE-90BB-8DCC28F22AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D0F325-1BB8-447B-9777-82E564407A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D2D032-87DD-4FCB-9397-E6BEF7DE9390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5F4362-4C75-444D-B848-0A51A768C00B
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07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149439-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, rruga Janaq Kumi, ndertesa nr.46 Njesia nr.7, Zona Kadastrale 
nr.8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219775-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratores date 09.11.2023, ku 
eshte kerkuar ndryshimi i numrit te cel dhe adreses se emailit.
Telefon ishte            ("0694632593")          u be            ("0695849633")         
E-Mail ishte            ("vellezritnika@yahoo.com")          u be            
("aleksandernika96@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291694-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
NikaASShenimetPasqyratFinancjare.pdf
NikaASAutorizimDepoztimiQKB.pdf
NikaASAktMiratimiPF.pdf
NikaASPasqyraPozicionitFinanciare.xlsx
NikaASPasqyraPerformancesFinanciare.xlsx

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294148-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.7 datë 26.05.2024 për ndryshimin e 
emrit të subjektit dhe ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Emri i Subjektit ishte            ("NIKA AS94")          u be            ("NIKA TRADING SA  ")         
Emri Tregtar ishte            ("NIKA AS94")          u be            ("NIKA ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192B23F4-EA13-4F85-BF30-B9BAC8BD450E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B562707D-2725-4EAC-8555-7DD4BC217E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2170BB27-BFE0-47AF-8472-254B60FCD831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF8CB53-39E5-47E0-988E-8C06DB780FA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB63AC1-9E06-4AF3-93E5-0891347C89DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C26E795-C6A4-4D26-93E2-ED9024D1F40E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632BE424-99E7-45D7-AB8E-17818208E4E9
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Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve industriale ,bujqesore 
,blegtorale,ushqimore,material ndertimi,hidraulike,hidrosanitare,elektrike,pjese 
kembimi,import-eksport te te gjithe artikujve.Tregetim profilesh metalike, tregetim artikuj 
kancelerie dhe tonera, tregtim detergjentesh, tregetim ilacesh bujqesore dhe blektorale, 
punime marangozie.Import-eskport-shitje te kiteve dhe reagenteve mjekesore te cdo lloji ne 
spitale, qendra shendetesore, klinika e laboratore. Import-eksport, shitje te materialeve te 
sherbimit 3-D ( Dezinfektim, Desinsektim, Deratizim). Import-eksport-shitje te materialeve 
laboratorike te cdo lloji. Import-eskport-shitje te karburant lubrifikanteve. Sherbim 
pastrami te ambieneteve te brendshme dhe te jashtme te institucioneve ne sherbim te 
njerezve apo te llojeve te tjera. Riparim te cdo lloji mjetesh transporti rrugor,detar, 
hekurudhor, privat e shteteror si dhefurnizime te cdo lloj pjese kembimi te tyre. Sherbim 
riparimi objektesh dhe plotesim me materialet e nevojshme ndertimi, hidraulike dhe 
elektrike. Lyerje te te gjitha objekteve civile, industrial dhe te pajisjeve metalike. Tregetim 
çadra dhe shezllone plazhi.  Mirmbajtje e Sistemit te Gazrave Mjekesore dhe sistemet e 
ajrimit, mirmbajtje te sistemeve te ngrohjes, ftohjes, Chillera dhe kondicionere. Importi i 
mbetjeve për qëllim riciklimi, përpunimi dhe/ose përdorimi  ose importi i substancave 
ozon-holluese,përpunimi i mbetjeve urbane,shërbime ekspertize dhe/ose profesionale 
lidhur me ndikimin në mjedis. Shërbime dhe veprimtari ekspertize e profesionale lidhur me 
ndikimin në burimet mjedisore bazë me ndikimin në mjedis  lidhur me pyje dhe/ose 
kullota,veprimtari në natyrë dhe shpues profesionist per ujë etj. Shërbime lavanderie të 
sistemit industrial dhe civile për spitale,shoqëri të ndryshme publike dhe private,shërbime 
hotelerie në pavionet e spitaleve dhe shërbime pastrimi kimik e mekanik,për hotele,spitale 
për qëndra të rehabilitimit dhe për objekte të ndryshme të cilat nuk janë cilësuar këtu. 
Pastrim i ambienteve të brëndshme dhe të jashme të godinave shtetërore,private e 
shoqërore,sociale e të cdo lloji tjetër të kësaj natyre dhe sistemimi e gjelberimi I 
ambienteve të jashme të tyre. Shërbime hotelerie,restorant,bar kafe,shkëmbime 
valutore,veprimeve e transaksioneve financiare,dhe/ose veprimeve të tjera 
financiare,tregëtim karburantesh dhe hidrokarbureve e vajrave me pakicë,shitblerje 
pronash e pasurish të luajtshme e të paluajtshme,trasport mallrash e udhëtaresh brenda 
dhe jashtë vendit ,agjensi turistike si dhe veprimtari të tjera turistike te pa cilësuara këtu. 
Tregëti materiale ndërtimi, inerte , beton I gatshëm, etj materiale të fushave të ngjashme 
në funksion të ndërtimit e rikonstruksionit të objekteve shtetërore,private ,civile,industriale 
dhe transportimin e tyre. Çmontim paisjesh,orendish dhe heqje dyer të brëndshme druri 
dhe alumini, konstruksione të thjeshta e të përbera tek portat,mobiljet dhe orenditë 
arreduese e të mobilimit,furnizimin e vendosje dyer të brëndshme tamburate të rimesuara, 
furnizim e vendosje dritare d/alumin dhe cdo punimi tjetër druri,alumini e rikonstruktues 
të pa cilësuar më sipër. Ndërtim, montim, instalim dhe mirëmbajtje të sistemeve 
elektronike të komunikimit,paisjeve elektrike,elektromekanike,mekanike,të sistemeve të 
telekomunikacionit, të sistemeve kundra zjarrit, të sistemeve elektronike të 
sigurisë,sistemeve cctv  të automatizuara të kontroll-monitorimit në distance,të 
infrastrukturave dhe rrjeteve IT, sistemeve të fonisë e ndricimit , të sistemeve të ngrohje – 
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ftohies , të sistemeve hidraulike, të sistemeve hidrotermo sanitar, të sistemeve të aspirimit 
dhe ashensorë  mirëbajtjen e tyre dhe tregtim me shumicë e pakicë I elementëve kryesor 
dhe aksesorë të këtyre sistemeve në prona dhe godina shtetërore dhe private. Ndërtime dhe 
rikonstruksione hidraulike dhe hidroteknike,ujësjellësa,kanalizime, mbrojtje lumore,kanale 
ujites dhe vaditës.Vepra të vecanta e punime speciale restaurimi,kapentierie,impiante 
teknologjike e të vecanta. Shoqëria do të kryej gjithashtu aktivitetin në fushën e 
ndërtimit,studimin,projektimin,konsulencën,sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas 
rastit,për realizim me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytëzimi 
dhe/ose administrimi,publike dhe/ose private si:punimin dhe gërmimin në tokë,ndërtimin e 
ndërtesave civile dhe industriale publike ose private,centraleve dhe objekteve 
turistike,objekteve të kultit,rrjet inxhinierike,objektet industriale, të gjitha restaurimet dhe 
rikonstruksionet dhe mirëmbajtjen e godinave civile industrial e shtetërore,veshje e 
fasadave në përgjithësi:ndërtimin dhe rikonstruksionin e rrugëve,autostradave, 
mbikalimeve,hekurudha e tramvai,metrove e pistave aeroportuale:ndërtimin dhe 
mirmbajtjen e impianteve të prodhimit të energjisë elektrike, ndërtimet e 
nënstacioneve,kabinat e transformatoreve linja TN e të mesëm dhe shpërndarje të 
energjisë:rikonstruksionin e veprave të artit, montimet e konstruksionet metalike si dhe cdo 
ndërtim tjetër I cili në perfundim, përbën send të paluajtshëm dhe nuk është cilësuar më 
sipër. ")          u be            ("1.Import-Eksport-Tregtim me shumicë dhe pakicë i 
artikujve dhe produkteve : industrial,hidraulik,elektrik,hidrosanitare,materiale 
ndërtimi,inerte,beton i gatshëm, profilesh e konstruksionesh metalik si dhe çdo 
aksesor i tyre,pjesë këmbimi të të gjitha llojve dhe fushave,bujqësorë,ilaçesh 
bujqësorë,blegtoral,ilaçesh blektoral ,ushqimorë, produkte të linjës Horeca,materiale 
pastrimi,produkte pastrimi e higjenik,kancelarie, etj. Si dhe import-eksport të të 
gjithë artikujve që në tërësi përbën një produkt,artikull apo mall.Transport i 
mallrave dhe produkteve për vete dhe për të tretë sipas marrëveshjeve. 
2.Ndërtime,dhe rikonstruksione hidraulike dhe hidroteknike,ujësjellësa,kanalizime, 
mbrojtje lumore,kanale ujitës dhe vaditës.Furnizimi me materiale dhe mallra sipas 
kërkesave dhe specifikimeve teknike.Vepra të vecanta e punime speciale 
restaurimi,karpentierie,impiante teknologjikë e të vecanta. 3.Shoqëria do të kryej 
gjithashtu aktivitetin në fushën e ndërtimit si: 
studimin,projektimin,konsulencën,sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas 
rastit,për realizim me fonde publike dhe/ose jopublike të veprave me karakter 
shfrytëzimi dhe/ose administrimi,publike dhe/ose private si:punimin dhe gërmimin në 
tokë,ndërtimin e ndërtesave civile dhe industriale publike ose private,centraleve dhe 
objekteve turistike,objekteve të kultit,rrjetet inxhinierike,objektet industriale, të 
gjitha restaurimet dhe rikonstruksionet dhe mirëmbajtjen e godinave civile industrial 
e shtetërore,veshje e fasadave në përgjithësi,lyerja e çdo objekti civil,shtetëror e 
industrial:ndërtimin dhe rikonstruksionin e rrugëve,autostradave, 
mbikalimeve,hekurudha e tramvai,metrove e pistave aeroportuale:ndërtimin dhe 
mirëmbajtjen e impianteve të prodhimit të energjisë elektrike,ndërtimet e 
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nënstacioneve,kabinat e transformatoreve linja TN e të mesëm dhe shpërndarje të 
energjisë:rikonstruksionin e veprave të artit, montimet e konstruksionet metalike si 
dhe cdo ndërtim tjetër I cili në perfundim, përbën send të paluajtshëm dhe nuk është 
cilësuar më sipër. 4.Ndërtim,montim,instalim dhe mirëmbajtie të sistemeve 
elektronike,të komunikimit,paisjeve elektrike,elektromekanike,mekanike,të sistemeve 
të telekomunikacionit,të sistemeve kundra zjarrit,të sistemeve elektronike të 
sigurisë,sistemeve cctv,të automatizuara,të kontroll-monitorimit në distancë,të 
infrastrukturave dhe rrjeteve IT, sistemeve të fonisë e ndriçimit ,të sistemeve të 
ngrohje – ftohjes ,të sistemeve hidraulike,të sistemeve hidrotermo sanitar,të sistemeve 
të aspirimit dhe ashensorë mirëmbajtjen e tyre dhe tregtim me shumicë e pakicë I 
elementëve kryesor dhe aksesorë të këtyre sistemeve në prona dhe godina shtetërore 
dhe private. 5.Çmontim paisjesh,orendish dhe heqje dyer të brëndshme druri dhe 
alumini, konstruksione të thjeshta e të përbera tek portat,mobiljet dhe orenditë 
arreduese e të mobilimit,furnizimin e vendosje dyer të brëndshme tamburate të 
rimesuara, furnizim e vendosje dritare d/alumin dhe çdo punimi tjetër druri e 
marangozie,alumini e udhëtarësh brënda dhe jashtë vendit. rikonstruktues të pa 
cilësuar më sipër. 6.Import-eksport-tregtim i materialeve laboratorik të çdo modeli si 
dhe kiteve e reagentëve mjeksore te çdo lloji,në spitale ,qëndra shëndetësore, klinika e 
laboratorë , etj. 7.Import-eksport-tregtim të materialeve të shërbimit 3-D 
(Dezinfektim,Desinsektim,Deratizim) si dhe shërbime te ndryshme 3-D në subjekte 
private dhe shtetëror etj. 8.Import-eksport-shitje me shumicë e pakicë të 
karburanteve,hidrokarbureve dhe lubrifikantëve të çdo lloji. 9.Shërbime gjenerale 
pastrimi,fasadash,godinash,tapicerish etj si dhe mirëmbajtie mujore e vjetore të 
ambienteve të brëndshme dhe të jashtme të institucioneve 
privat,publik,shtetëror,shoqëror e social në shërbim të njerëzve apo të llojeve të 
tjera.Si dhe sistemimi i gjelberimit dhe i mirëmbajties në përgjithsi. 10.Riparim të 
çdo lloji mjetesh transporti rrugor,detar,hekurudhor,privat e shtetëror si dhe 
furnizime te çdo lloj pjese këmbimi të tyre. 11.Import-eksport-shitje çadra,shezllon 
dhe aksesorë të tjerë plazhi. 12.Mirmbajtje e sistemit të gazrave mjekësor dhe 
sistemet e ajrimit, sistemeve të ngrohjes,ftohjes,chillera dhe kondicionerëve. 
13.Importi i mbetjeve për qëllim riciklimi,përpunimi ose përdorimi,i substancave 
ozonholluese,përpunimi i mbetjeve urbane si dhe çdo shërbim ekspertize dhe/ose 
profesional lidhur me ndikimin në mjedis etj. 14.Shërbime dhe veprimtari ekspertize 
e profesionale lidhur me ndikimin në burimet mjedisore bazë me ndikimin në mjedis 
lidhur me pyje dhe/ose kullota,veprimtari në natyrë dhe shpues profesionist per ujë 
etj. 15.Shërbime lavanterie të sistemit industrial dhe civil për spitale,shoqëri të 
ndryshme publike dhe private,shërbime hotelerie në pavionet e spitaleve dhe 
shërbime pastrimi kimik e mekanik,për hotele,spitale për qëndra të rehabilitimit dhe 
për objekte të ndryshme të cilat nuk janë cilësuar këtu. 16.Të 
krijojë,blejë,financoj,investoj,të hyjë në marrdhënie të ndryshme me të tretët,të shes 
e të blej pasuri të luajtshme e të paluajtshme,të kryej sipërmarrje dhe projekte e të 
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ofroj shërbime dhe asistencë për mirëmbajtien e tyre. 17.Shërbime 
hotelerie,restorant,bar kafe,shkëmbime valutore,veprimeve e transaksioneve 
financiare,dhe/ose veprimeve të tjera financiare. Agjensi turistike si dhe veprimtari të 
tjera turistike te pa cilësuara këtu, transport udhëtarësh brënda dhe jashtë vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402100-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratores date 13.01.2025, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet Furgon Model  MERCEDES BENZ me targe AB010NK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet Furgon model Mercedes Benz ME  targe  AB010IA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446102-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
NikaTradingAktMiratimiP.F..pdf
NikaTradingAktMiratimiP.F..pdf
NikaASPasqyraPerformancaFinanciare.xlsx
NikaTradingSAShenimetP.F..pdf
NikaASPasqyraPozicjoniFinanciare.xlsx

Datë: 03/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AB6FD4-7DDF-4C18-BEA8-593CDBBF7982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E965D9F6-D920-4365-84C6-BBE99419457D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE93E79-C5F3-4A12-AAD6-6D2DC8C3A7E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A337330F-CC1E-47FA-9AF7-A257C2743209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24BAFD3-C505-4E49-A53D-79B8A0F4963B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D27C57-8197-4C72-9979-08D5C1656920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FEF016-95CF-45DA-830D-2E07691D4534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EECE136-752D-4062-8314-E7B1E9DF615B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88157030-AD57-4D03-BFE7-680E829C27A0


15


